Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 15:02
Link do produktu: https://www.largo.com.pl/1006134h-oslona-harmonijkowa-silownika-hydraulicznego-55x85-420-mm-do-wind-
ama-i-dautel-p-12.html
1006134H Osłona harmonijkowa siłownika
hydraulicznego 55x85-420 mm do wind Ama i
Dautel
Cena brutto 153,75 zł
Cena netto 125,00 zł
Dostępność Dostępny
Producent HACO
Opis produktu
Osłona siłownika 55x85 mm harmonijkowa (mieszkowa) AMA
  Długość po ściśnięciu: 120 mm
Długość po rozciągnięciu: 420 mm
Średnica wewnętrzna: 50 mm
Średnica zewnętrzna: 100 mm
Numer referencyjny:
0077484
170470
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold